
Id: FNWUB-CLRQX-RFNDW-YBWAV-RRBGC. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2011 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 29 kwietnia 2011r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2010 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przyznawania corocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania i ochrony kultury materialnej na terenie Gminy Żarów pod nazwą "Nasz Dom"  

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w wykonaniu Uchwały Nr LII/251/2009r. Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 14 grudnia 2009r., zarządzam co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 15/2010 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przyznawania corocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania i ochrony kultury materialnej na terenie Gminy Żarów pod nazwą "Nasz Dom" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

         „Powołuje się Komisje Konkursową do przyznawania corocznych nagród za osiągnięcia               
 w dziedzinie upowszechniania i ochrony materialnej na terenie Gminy Żarów w składzie: 

       - Przewodniczący: Zastępca Burmistrza Miasta Żarów, 

       - Członek: Sekretarz Gminy Żarów, 

       - Członek: Kierownik Referatu Oświaty, Funduszy Zewnętrznych i Promocji, 

       - Członek: Kierownik Referatu Gospodarki Lokalowej, 

       - Członek: pracownik ds. remontów Urzędu Miejskiego w Żarowie.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FNWUB-CLRQX-RFNDW-YBWAV-RRBGC. Przyjety Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

 Z uwagi na zmianę Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 7/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 11 stycznia 2011r., 

uzasadnionym jest podjęcie niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-11-06T11:14:40+0100




